
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 50/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 940/2017 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών πολυετών υποχρεώσεων, δαπανών παρελθόντων 
οικονομικών ετών και δαπανών οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Έβρου καθώς και 
έγκριση διάθεση πιστώσεων του Προϋπολογισμού 2018».  
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 19 Δεκεμβρίου 2017 ημέρα Τρίτη  και ώρα 13:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 7733/15-12-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2)Τσολάκης 
Σταύρος (αναπληρωματικό) μέλος,  3) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος,  4) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα μέλος,  5) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος,  6) Μουσταφά Μετίν 
μέλος,   
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος, 3) Γρανάς Αρχέλαος μέλος, 4) Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα έξη μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Προσήλθαν στην συνεδρίαση από την συζήτηση του δεύτερου θέματος ημερήσιας διάταξης τα 
μέλη της Οικονομικής Επιτροπής, Καραλίδης Φώτιος, Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, Ζιμπίδης 
Γεώργιος . 
 
Αποχώρησαν από την συνεδρίαση  της Οικονομικής Επιτροπής , από την συζήτηση του 
ενδέκατου θέματος ημερήσιας διάταξης τα μέλη, Καραλίδης Φώτιος, Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, 
Ζιμπίδης Γεώργιος . 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 940: Εισηγούμενο το δέκατο πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του 
Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. 2015/14-12-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής: 
 Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’ αριθ. 21412/07-12-2017 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και 
Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 185/2017 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (Α.Δ.Α.: 684ΥΟΡ1Υ—ΠΘΠ). 
4. Τα  αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης:  
 
Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΘΥΝΣΗ 

1 Π-4815 28-11-2017 ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  

2 Π-4839 28-11-2017 ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  

3 ΕΞ/4281-1 28-11-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

4 168352/11563 28-11-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

5 169842/17597 30-11-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

6 169853/17598 30-11-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

7 Η-11603 30-11-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

8 23410 1-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

9 23414 1-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

10 23415 1-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

11 23412 1-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

12 23413 1-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

13 170754/8862 1-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

14 170677/8853 1-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

15 Η-11709 4-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

16 171562/11789 4-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

17 171558/11788 4-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

18 οικ.4482 4-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

19 οικ.4485 4-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

20 οικ.4488 4-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

21 οικ.4481 4-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

22 οικ.4489 4-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

23 οικ.4487 4-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

24 οικ.4486 4-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

25 οικ.4483 4-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

26 οικ.4484 4-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

27 οικ.4480 4-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

28 171520/11776 4-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

29 171427/11769 4-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

30 171426/11768 4-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

31 οικ.4476 4-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

32 οικ.4470 4-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



33 οικ.4472 4-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

34 οικ.4471 4-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ   

35 7839 4-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ   

36 7840 4-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ   

37 172411/11876 5-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

38 172410/11875 5-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

39 172414/11878 5-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

40 172412/11877 5-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

41 1686 5-12-2017 ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  

42 1684 5-12-2017 ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  

43 7857 5-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

44 Η-11751 5-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

45 οικ.4524 5-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

46 οικ.5098 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

47 οικ.5099 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

48 οικ.5100 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

49 οικ.5101 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

50 οικ.5102 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

51 οικ.5103 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

52 οικ.5104 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

53 οικ.5105 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

54 οικ.5106 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

55 οικ.5107 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

56 οικ.5118 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

57 οικ.5119 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

58 οικ.5120 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

59 οικ.5121 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

60 οικ.5122 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

61 οικ.5123 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

62 οικ.5124 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

63 οικ.5126 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

64 οικ.5127 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

65 οικ.5128 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

66 οικ.5129 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

67 οικ.5130 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

68 οικ.5131 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

69 οικ.5132 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

70 οικ.5133 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

71 οικ.5134 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

72 οικ.5135 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

73 οικ.5136 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

74 οικ.5137 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

75 οικ.5138 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

76 οικ.5139 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

77 οικ.5140 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

78 οικ.5144 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

79 5152 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

80 5153 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

81 οικ.5125 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



82 οικ.5145 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

83 οικ.5150 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

84 5151 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

85 5154 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

86 οικ.172813/805 6-12-2017 ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

87 Η-11802 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

88 Η-11803 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

89 173225/17886 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

90 Η-11804 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

91 Η-11805 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

92 173175/17884 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

93 173197/17885 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

94 173273/17888 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

95 173249/17887 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

96 ΔΥ 6-12-2017 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΕΒΡΟΥ 

97 ΔΥ  7-12-2017 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΕΒΡΟΥ 

98 ΔΥ 7-12-2017 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΕΒΡΟΥ 

99 ΔΥ 7-12-2017 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΕΒΡΟΥ 

100 23835 7-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

101 23836 7-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

102 23837 7-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

103 23838 7-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

104 23843 7-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

105 5165 7-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

106 5166 7-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

107 Η-11838 7-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

108 23884 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

109 175336/9078 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

110 23899 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

111 23900 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

112 23901 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

113 23902 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

114 23885 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

115 23886 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

116 23887 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

117 23888 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

118 23882 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

119 23883 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

120 οικ.7993 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

121 οικ.7992 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

122 οικ.7991 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

123 οικ.7990 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

124 οικ.7989 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

125 οικ.7988 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

126 οικ.7987 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

127 οικ.7986 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

128 οικ.7995 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

129 οικ.7994 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

130 οικ.7996 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



131 οικ.5199 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

132 174973/18035 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

133 175032/18037 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

134 175082/18038 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

135 οικ.5204 8-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

136 οικ.5217 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

137 οικ.5216 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

138 οικ.5214 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

139 οικ.5213 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

140 οικ.5211 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

141 οικ.5206 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

142 οικ.5288 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

143 23962 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

144 23963 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

145 10986 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

146 10989 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

147 οικ.8047 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

148 Γ/οικ/4641 12-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

149 176825/12232 12-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

150 23764 6-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

151 Γ/ΟΙΚ/4615 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

152 Γ/ΟΙΚ/4616 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

153 Γ/ΟΙΚ/4617 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

154 Γ/ΟΙΚ/4618 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

155 Γ/ΟΙΚ/4619 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

156 Γ/ΟΙΚ/4605 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

157 Γ/ΟΙΚ/4620 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

158 Γ/ΟΙΚ/4598 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

159 Γ/ΟΙΚ/4607 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

160 Γ/ΟΙΚ/4608 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

161 Γ/ΟΙΚ/4599 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

162 Γ/ΟΙΚ/4610 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

163 Γ/ΟΙΚ/4600 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

164 Γ/ΟΙΚ/4611 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

165 Γ/ΟΙΚ/4612 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

166 Γ/ΟΙΚ/4603 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

167 Γ/ΟΙΚ/4613 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

168 Γ/ΟΙΚ/4604 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

169 Γ/ΟΙΚ/4614 11-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

170 178018/12300 13-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

171 Η-12003 13-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

172 178161/9220 14-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

173 178619/18353 14-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

174 178641/18356 14-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

175 Η-12057 14-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ – ΑΠΟΚ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

176 24380 15-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

177 24381 15-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

178 οικ.5362 15-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

179 οικ.5363 15-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



180 ΔΥ 15-12-2017 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

181 ΔΥ 15-12-2017 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

182 οικ.5373 18-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

183 οικ.4704 15-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

184 οικ.4705 15-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

185 οικ.5394 19-12-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 
 
5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 5320/14-12-2017 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού Π.Ε. 
Έβρου. 
6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 
 
Κατόπιν τούτου, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών πολυετών υποχρεώσεων, δαπανών παρελθόντων οικονομικών ετών και 
δαπανών οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Έβρου καθώς και έγκριση διάθεση 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού 2018».  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α  
 
 
Α) Την έγκριση των δαπανών πολυετών υποχρεώσεων των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, καθώς και την 
έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018, όπως αυτές 
αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα:  
 

             
Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 4191.0821.0008 60.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΤΡΙΕΤΟΥΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018 ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2018 (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΑΡΙΘ. 1256/30-3-2016) 

323.340,00 323.340,00 

2 4191.0821.0009 130.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΤΡΙΕΤΟΥΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019 ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018. Ο 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 2019 ΘΑ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 255.420,00 
€ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019 (ΑΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΡΙΘ. 1256/30-3-2016) 

130.000,00 130.000,00 

3 4191.0821.0008 12.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΜΕ ΙΔΙΩΤΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΙΣ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018 ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2018 (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΑΡΙΘ. 3392/4-8-2017) 

323.340,00 323.340,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



4 4191.0821.0008 9.400,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018 ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2018 (ΑΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΡΙΘ. 3135/19-7-2017) 

323.340,00 323.340,00 

5 4191.0821.0008 16.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ  
ΔΗΜΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΚΑΙ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018 ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2018 (ΑΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΡΙΘ. 3134/19-7-2017) 

323.340,00 323.340,00 

6 4192.0821.0008 1.297.283,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΤΡΙΕΤΟΥΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018 ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2018 (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΑΡΙΘ.1255/30-3-2016) 

1.421.614,00 1.421.614,00 

7 4192.0821.0009 901.507,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΤΡΙΕΤΟΥΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019 ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ- ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018. Ο 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 2019 ΘΑ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
1.429.230,00 € ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-
2019 (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΡΙΘ. 1255/30-3-
2016) 

956.000,00 956.000,00 

8 4192.0821.0008 70.440,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΤΡΙΕΤΟΥΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2017-2018  ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-
ΙΟΥΝΙΟ 2018 (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΡΙΘ. 6120/20-1-
2017) 

1.421.614,00 1.421.614,00 

9 4192.0821.0009 38.873,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ  ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΤΡΙΕΤΟΥΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2018-2019 ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018. Ο ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΤΟΥ 2019 ΘΑ ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 100.000,00€ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2018-2019 (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΡΙΘ. 6120/20-1-
2017) 

956.000,00 956.000,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



10 4192.0821.0008 15.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
ΓΙΑ  ΝΕΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΤΑΞΙ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018  ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2018 (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΑΡΙΘ. 227/19-1-2017) 

1.421.614,00 1.421.614,00 

11 4192.0821.0009 13.145,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
ΓΙΑ  ΝΕΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΤΑΞΙ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019 ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018. Ο 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 2019 ΘΑ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 25.205,00 € 
ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019 (ΑΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΡΙΘ. 227/19-1-2017) 

956.000,00 956.000,00 

12 4192.0821.0008 4.331,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΤΡΙΕΤΟΥΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
"ΚΟΡΥΜΒΟΣ-ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ-ΚΟΡΥΜΒΟΣ" 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018 ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ- ΙΟΥΝΙΟ 2018 
(ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΡΙΘ. 5233/4-11-2016) 

1.421.614,00 1.421.614,00 

13 4192.0821.0009 2.475,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ  ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΤΡΙΕΤΟΥΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
"ΚΟΡΥΜΒΟΣ-ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ-ΚΟΡΥΜΒΟΣ"  
ΚΑΤΗ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019 ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2018. Ο ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 2019 ΘΑ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 4.331,00 € 
ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019 (ΑΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΡΙΘ. 5233/4-11-2016) 

956.000,00 956.000,00 

14 4072.0829.0001 2.200,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ) ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ (ΑΦΟΡΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ).ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 2.200,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2018 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.300,00 € ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ/ ΤΟΥ 2019 

12.850,00 12.850,00 

15 4072.0829.0001 4.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ) ,ΕΥΠΑΘΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ (Δ/ΝΣΕΙΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ , 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ , ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ). 
ΑΦΟΡΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ. ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
4.000,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ/ ΤΟΥ 2018 
ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 2.000,00 ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ/ ΤΟΥ 2019 

12.850,00 12.850,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



16 4072.0879.0001 24.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ. ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΟΥ ΘΑ 
ΥΠΟΓΡΑΦΕΙ ΜΕ ΤΗΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ , ΚΑΘΩΣ 
ΕΠΙΣΗΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ. ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 24.000,00 € ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2018 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 24.000,00 ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2019   

24.000,00 24.000,00 

17 4072.1111.0001 82.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ 
Δ/ΝΣΕΩΝ ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΕΔΔΥ ΈΒΡΟΥ(ΑΦΟΡΑ 
ΤΙΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΥΠΟΓΡΑΦΟΥΝ ΜΕ 
ΤΗΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ). ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 82.000,00 € ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2018 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 82.000,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2019 

83.000,00 83.000,00 

18 4072.1512.0001 61.640,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ-ΦΕΡΕΣ-
ΚΗΠΟΙ. ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 61.640,00 € ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ/ ΤΟΥ 2018 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 59.983,20 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ  ΤΟΥ 
2019 ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΤΕΛΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΥΠΟΓΡΑΦΕΙ  

125.200,00 125.200,00 

19 4292.0342.0012 13.500,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ), 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΝΌΣ ΑΤΟΜΟΥ) ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΜΕΧΡΙ 
ΈΝΑ (1) ΕΤΟΣ, ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 
ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ Ή ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΕΩΣ ΤΟ ΤΕΛΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ, 
ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΡ. 3 ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ 21 ΤΟΥ ν.2190/94, ΤΟ ΟΠΟΙΟ 
ΠΡΟΣΕΛΗΦΘΗ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 4469/15-
11-2017 ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ, 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΗΨΗΣ ΜΕΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΕΞΩΤΙΚΑ ΝΟΣΗΜΑΤΑ (ΟΖΩΔΗΣ 
ΔΕΡΜΑΤΙΤΙΔΑ ΒΟΟΕΙΔΩΝ, ΕΥΛΟΓΙΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΒΑΤΟΥ, ΑΦΘΩΔΗΣ ΠΥΡΕΤΟΣ, ΠΑΝΩΛΗ 
ΤΩΝ ΜΙΚΡΩΝ ΜΗΡΥΚΑΣΤΙΚΩΝ) ΠΟΥ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΕΙΤΑΙ ΚΑΤΑ 100% ΑΠΟ ΤΗΝ 
Ε.Ε.  (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 2710/21-06-2017) 

20.212,00 20.212,00 

20 4292.0352.0012 5.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ , ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΝΌΣ 
ΑΤΟΜΟΥ) ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΜΕΧΡΙ ΈΝΑ (1) ΕΤΟΣ, ΜΕ 
ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ Ή ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ 
ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ ΤΟ ΤΕΛΟΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ, ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΡ. 3 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 21 ΤΟΥ ν.2190/94, 
ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΠΡΟΣΕΛΗΦΘΗ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ' 
ΑΡΙΘΜ. 4469/15-11-2017 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΗΨΗΣ ΜΕΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΞΩΤΙΚΑ 
ΝΟΣΗΜΑΤΑ (ΟΖΩΔΗΣ ΔΕΡΜΑΤΙΤΙΔΑ 
ΒΟΟΕΙΔΩΝ, ΕΥΛΟΓΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΒΑΤΟΥ, 
ΑΦΘΩΔΗΣ ΠΥΡΕΤΟΣ, ΠΑΝΩΛΗ ΤΩΝ ΜΙΚΡΩΝ 
ΜΗΡΥΚΑΣΤΙΚΩΝ) ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΕΙΤΑΙ 
ΚΑΤΑ 100% ΑΠΟ ΤΗΝ Ε.Ε. (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
2709/21-06-2017)  

7.551,92 7.551,92 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



21 5292.0342.0012 13.500,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ), 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΝΌΣ ΑΤΟΜΟΥ) ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΜΕΧΡΙ 
ΈΝΑ (1) ΕΤΟΣ, ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 
ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ Ή ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΕΩΣ ΤΟ ΤΕΛΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ, 
ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΡ. 3 ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ 21 ΤΟΥ ν.2190/94, ΤΟ ΟΠΟΙΟ 
ΠΡΟΣΕΛΗΦΘΗ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 4469/15-
11-2017 ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ, 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΗΨΗΣ ΜΕΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΕΞΩΤΙΚΑ ΝΟΣΗΜΑΤΑ (ΟΖΩΔΗΣ 
ΔΕΡΜΑΤΙΤΙΔΑ ΒΟΟΕΙΔΩΝ, ΕΥΛΟΓΙΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΒΑΤΟΥ, ΑΦΘΩΔΗΣ ΠΥΡΕΤΟΣ, ΠΑΝΩΛΗ 
ΤΩΝ ΜΙΚΡΩΝ ΜΗΡΥΚΑΣΤΙΚΩΝ) ΠΟΥ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΕΙΤΑΙ ΚΑΤΑ 100% ΑΠΟ ΤΗΝ 
Ε.Ε. (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 2607/16-06-2017)  

19.212,00 19.212,00 

22 5292.0352.0012 5.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ , ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΝΌΣ 
ΑΤΟΜΟΥ) ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΜΕΧΡΙ ΈΝΑ (1) ΕΤΟΣ, ΜΕ 
ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ Ή ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ 
ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ ΤΟ ΤΕΛΟΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ, ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΡ. 3 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 21 ΤΟΥ ν.2190/94, 
ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΠΡΟΣΕΛΗΦΘΗ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ' 
ΑΡΙΘΜ. 4469/15-11-2017 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΗΨΗΣ ΜΕΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΞΩΤΙΚΑ 
ΝΟΣΗΜΑΤΑ (ΟΖΩΔΗΣ ΔΕΡΜΑΤΙΤΙΔΑ 
ΒΟΟΕΙΔΩΝ, ΕΥΛΟΓΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΒΑΤΟΥ, 
ΑΦΘΩΔΗΣ ΠΥΡΕΤΟΣ, ΠΑΝΩΛΗ ΤΩΝ ΜΙΚΡΩΝ 
ΜΗΡΥΚΑΣΤΙΚΩΝ) ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΕΙΤΑΙ 
ΚΑΤΑ 100% ΑΠΟ ΤΗΝ Ε.Ε. (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
2606/16-06-2017)  

8.551,92 8.551,92 

23 4072.1232.0001 43.820,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΟΥ 
ΚΑΤ΄ΑΠΟΚΟΠΗ ΧΟΡΗΓΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Α.Μ.Θ. - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  
ΕΒΡΟΥ, ΚΑΘΩΣ ΕΠΙΣΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ Δ/ΝΣΕΩΝ 
ΤΗΣ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΕΔΔΥ ΕΒΡΟΥ, ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2018.  (ΑΠΌ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 2436/08-06-2017) 

48.526,92 48.526,92 

24 4071.9899.0003 6.850,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
40th INTERNATIONAL TOURISM FAIR SAJAM 
TURIZMA Κ.Ε. 171001011 ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΣΤΟ 
ΒΕΛΙΓΡΑΔΙ ΣΕΡΒΙΑΣ ΑΠΟ 22 ΕΩΣ 25/2/2018  ( 
ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 5359/15-12-2017) 

6.850,00 6.850,00 

25 4071.9899.0003 11.500,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
TTR ROMANIAN TOURISM FAIR I 
Κ.Ε.171001010  ΣΤΟ ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙ 
ΡΟΜΑΝΙΑΣ ΑΠΟ 22  ΕΩΣ 25/2/2018  ( ΑΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 5358/15-12-2017) 

11.500,00 11.500,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



26 4071.9459.0004 36.819,11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ ΣΤΟ ΕΤΟΣ 2018: 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΘΝΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  
Κ.Ε.121002014 

36.819,11 36.819,11 

27 4071.9459.0004 124.747,41 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ ΣΤΟ ΕΤΟΣ 2018: 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΒΡΟΥ Κ.Ε.121002015 

124.747,41 124.747,41 

28 4071.9789.0001 45.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ ΣΤΟ ΕΤΟΣ 2018 : 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΡΙΩΝ 
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΝΑΩΝ ΣΤΟ ΒΟΡΕΙΟ 
ΕΒΡΟ Κ.Ε.151002012 

45.000,00 45.000,00 

29 4071.9781.0007 295.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ ΣΤΟ ΕΤΟΣ 2018 
:ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Κ.Ε.171007000 

295.000,00 295.000,00 

30 4071.9779.0001 75.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ ΣΤΟ ΕΤΟΣ 2018 
:ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΡΓΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ 
ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΕΥΡΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΤΑΦΙΚΟΥ 
ΤΥΜΒΟΥ ΤΗΣ ΜΙΚΡΗΣ ΔΟΞΙΠΑΡΑΣ ΖΩΝΗΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ Κ.Ε.111002040 

75.000,00 75.000,00 

31 4071.9779.0001 28.500,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ ΣΤΟ ΕΤΟΣ 2018 
:ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΑΠΟ ΤΗ ΘΕΟΜΗΝΙΑ ΤΟΥ ΧΕΙΜΩΝΑ 2003 ΣΤΟ 
ΝΟΜΟ ΕΒΡΟΥ ΤΗΣ ΣΑΕΠ031 ΜΕ 
ΚΑΕ2003ΕΠ03100019 ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΟΕΡΓΟ 
«ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΤΑΦΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΔΡΟΜΩΝ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΡΥΘΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΤΑΛΟΥ ΠΕΠΛΟΥ Κ.Ε.121002023 

28.500,00 28.500,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



32 4071.9779.0001 20.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ ΣΤΟ ΕΤΟΣ 2018 : 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2012 Κ.Ε.121002030 

20.000,00 20.000,00 

33 4071.9779.0001 3.090,77 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ ΣΤΟ ΕΤΟΣ 2018 : 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΔΑΔΙΑΣ Κ.Ε.121002047 

3.090,77 3.090,77 

34 4071.9779.0001 37.124,83 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ ΣΤΟ ΕΤΟΣ 2018 : 
ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ 
ΠΥΛΕΑΣ Κ.Ε.131002018  

37.124,83 37.124,83 

35 4071.9779.0003 27.395,69 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ ΣΤΟ ΕΤΟΣ 2018 : 
ΜΕΛΕΤΗ ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗΣ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ 
ΠΥΛΕΑΣ (ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ) 
Κ.Ε.171001007 

27.395,69 27.395,69 

36 4071.9779.0003 20.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ ΣΤΟ ΕΤΟΣ 2018 : 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ, ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΜΙΚΡΟΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ ΚΕΦΑΛΗΣ ΠΟΤΑΜΟΥ ΑΡΔΑ 
Κ.Ε.171001008 

20.000,00 20.000,00 

 
Β) Την έγκριση των δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου,  καθώς 
και την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018, όπως αυτές 
αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα:  
 
 

             
Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 4191.0821.0200 60.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017-2018- ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

60.000,00 60.000,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



2 4192.0821.0200 550.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017-2018- ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

550.000,00 550.000,00 

3 4072.0841.0200 7.033,84 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ , 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
,ΠΕΡΙΛΗΨΕΩΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ –
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

7.033,84 7.033,84 

4 4072.0829.0200 2.150,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ)  
ΚΑΙ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ  ΕΥΠΑΘΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΤΩΝ Δ/ΝΣΕΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ-
ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017  

2.150,00 2.150,00 

5 4072.0845.0200 950,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ - ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

950,00 950,00 

6 4072.0869.0200 637,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ- ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

637,00 637,00 

7 4072.0875.0200 73.356,46 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ- 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 2016-2017 

73.356,46 73.356,46 

8 4072.0879.0200 2.285,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ- ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

2.285,00 2.285,00 

9 4072.0851.0200 1.300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ- ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

1.300,00 1.300,00 

10 4072.1311.0200 1.100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ  - ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

1.100,00 1.100,00 

11 4072.1699.0200 30,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΥ ΣΕ ΠΟΡΤΑ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ - ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

30,00 30,00 

12 4072.1712.0200 2.715,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ  5 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ- 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

2.715,00 2.715,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



13 4072.1713.0200 2.109,79 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ- ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

2.109,79 2.109,79 

14 4072.1725.0200 1.159,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ WEB-CAMERA ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ- 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

1.159,00 1.159,00 

15 4072.1512.0200 24.800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ - 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

24.800,00 24.800,00 

16 4311.1511.0200 30.985,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ- 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

30.985,00 30.985,00 

17 4311.1459.0200 10.225,04 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ 
ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ - ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

10.225,04 10.225,04 

18 4311.1321.0200 1.118,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ –ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ - ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

1.118,00 1.118,00 

19 4311.0861.0200 540,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ - ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

540,00 540,00 

20 4311.0851.0200 305,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ - ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

305,00 305,00 

21 4351.1329.0200 170,96 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ- ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

170,96 170,96 

22 4351.1729.0200 6.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ ΑΝΑΛΥΤΗ 
ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ- ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

6.500,00 6.500,00 

23 4191.0843.0200 60,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ-ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΒΡΟΥ- ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

60,00 60,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



24 4191.1329.0200 295,90 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ- ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

295,90 295,90 

25 4292.0813.0200 490,50 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
Δ’ ΤΡΙΜΗΝΟ 2017- ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

490,50 490,50 

26 4295.0841.0200 168,64 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ- 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

168,64 168,64 

27 4295.0829.0200 124,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΥΛΙΚΩΝ , ΦΑΡΜΑΚΩΝ 
ΣΤΗΝ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ- 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017  

124,00 124,00 

28 4072.0716.0200 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ - ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

1.500,00 1.500,00 

29 4072.0717.0200 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ - ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

2.000,00 2.000,00 

30 4072.0719.0200 1.750,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ, ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ, ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ, 
ΔΥΟ ΝΟΜΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ – ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

1.750,00 1.750,00 

31 4072.0721.0200 1.130,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ, ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ, ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ, 
ΔΥΟ ΝΟΜΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ  – ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

1.130,00 1.130,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



32 4072.0722.0200 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ, ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ, ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΟΥ  
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ, 
ΔΥΟ ΝΟΜΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ – ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

400,00 400,00 

33 4151.0719.0200 350,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ  - ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

350,00 350,00 

34 4151.0721.0200 700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ  - ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

700,00 700,00 

35 4151.0722.0200 250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ  - ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

250,00 250,00 

36 4291.0719.0200 6.880,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ - 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

6.880,00 6.880,00 

37 4291.0721.0200 6.250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   - 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

6.250,00 6.250,00 

38 4291.0722.0200 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  - 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

300,00 300,00 

39 4292.0719.0200 780,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   - 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

780,00 780,00 

40 4292.0721.0200 1.250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
TΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   - 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

1.250,00 1.250,00 

41 4292.0722.0200 220,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
TΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   - 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

220,00 220,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



42 4311.0719.0200 3.400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 
- ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

3.400,00 3.400,00 

43 4311.0721.0200 33.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ - ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

33.000,00 33.000,00 

44 4311.0722.0200 1.800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ - ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

1.800,00 1.800,00 

45 4351.0719.0200 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ  
- ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

1.000,00 1.000,00 

46 4351.0721.0200 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ  
- ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

2.000,00 2.000,00 

47 4351.0722.0200 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ  
- ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

1.000,00 1.000,00 

48 4391.0719.0200 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ - 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

1.000,00 1.000,00 

49 4391.0721.0200 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ - 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

1.000,00 1.000,00 

50 4391.0722.0200 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ - 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

500,00 500,00 

51 5291.0719.0200 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) - ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

500,00 500,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



52 5291.0721.0200 700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) -ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

700,00 700,00 

53 5291.0722.0200 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) - ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

200,00 200,00 

54 5292.0719.0200 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ - ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

200,00 200,00 

55 5292.0721.0200 350,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ - ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

350,00 350,00 

56 5391.0719.0200 850,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ  
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

850,00 850,00 

57 5391.0721.0200 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ  
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

1.000,00 1.000,00 

58 5391.0722.0200 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ  
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

1.000,00 1.000,00 

59 4311.0719.0200 360,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ - 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

360,00 360,00 

60 4311.0721.0200 440,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ - 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

440,00 440,00 

61 4311.0722.0200 150,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ - 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

150,00 150,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



62 4391.0511.0200 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ - ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

2.000,00 2.000,00 

63 4311.0511.0200 6.600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ - ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

6.600,00 6.600,00 

64 4311.0512.0200 7.250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ  
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΆ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ - ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

7.250,00 7.250,00 

65 4072.0511.0200 7.965,57 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΕΝΟΣ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ - ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

7.965,57 7.965,57 

66 4072.0512.0200 5.718,92 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ  
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΆ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΕΝΟΣ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ - ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

5.718,92 5.718,92 

67 4351.0511.0200 5.700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 7 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ - ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ - ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

5.700,00 5.700,00 

68 4351.0512.0200 5.600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ  
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΆ ΤΙΣ 
ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΚΑΤΆ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 7 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ - 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ - ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

5.600,00 5.600,00 

69 4292.0342.0200 1.788,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΟΧ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017 - ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

1.788,00 1.788,00 

70 4292.0352.0200 448,08 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΟΧ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017 - 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

448,08 448,08 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



71 5292.0342.0200 1.788,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΟΧ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017 - ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

1.788,00 1.788,00 

72 5292.0352.0200 448,08 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΟΧ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017 - 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

448,08 448,08 

73 4072.1232.0200 19.473,08 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. - Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ, ΚΑΤΆ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017 - 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017  

19.473,08 19.473,08 

74 4291.0869.0200 562,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ - 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

562,00 562,00 

75 4291.1329.0200 1.406,02 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΚΆΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ - 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

1.406,02 1.406,02 

76 4291.5329.0200 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΕΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΡΑΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ - ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017  

500,00 500,00 

77 4391.0851.0200 62,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΑΥΣΤΗΡΑ ΚΤΕΟ) ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ - ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

62,00 62,00 

78 4391.1699.0200 158,72 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (2) BARCODE 
SCANNERS ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ - ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

158,72 158,72 

79 4291.0567.0200 20.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ - ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 
14-Ν.3460/2006) - ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 
2016 & 2017 

20.000,00 20.000,00 

80 4311.1311.0200 85,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ Α.Τ.Τ.Ε. 
ΟΡ/ΔΟΣ- ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

85,00 85,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



81 4072.1723.0200 1.865,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ-ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ 
ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΥ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ Α.Τ.Τ.Ε. 
ΟΡ/ΔΟΣ- ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

1.865,00 1.865,00 

82 4071.9779.0200 17.001,43 

 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ 2014-2015-2017 
ΠΟΥ ΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΑ ΠΟΕ-ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΚΑΤΑΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ ΕΙΔΙΚΑ ( ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% ) 
 

17.001,43 17.001,43 

83 4072.0844.0200 22.450,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ 2017 ΠΟΥ 
ΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΑ ΠΟΕ- ΕΚΘΕΣΕΙΣ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ   

22.450,00 22.450,00 

84 4351.0841.0200 1.193,50 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ 2017 ΠΟΥ 
ΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΑ ΠΟΕ ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΑ    

1.193,50 1.193,50 

85 4071.9459.0200 4.381,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΦΛΗΣΗ 
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ 2012 ΠΟΥ 
ΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΑ  ΠΟΕ - ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΡΓΑ 

4.381,00 4.381,00 

86 5291.0567.0200 483,55 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ - ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 
14-Ν.3460/2006) - ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 
2016 & 2017 

483,55 483,55 

87 4072.1329.0200 262,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ-
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΦΩΤ/ΚΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ- ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 

262,00 262,00 

88 4071.9899.0200 2.389,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΦΛΗΣΗ 
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ 2012 ΠΟΥ 
ΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΑ  ΠΟΕ – ΛΟΙΠΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ( ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80%)  

2.389,00 2.389,00 

89 4072.0813.0200 50.400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ Δ’ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2017 ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ- ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017.ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘ. 
3403/4-8-17 (ΑΔΑ ΨΡ177ΛΒ-
ΞΙΦ)ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 30-9-2017 
ΕΩΣ 29-9-2023, ΘΑ ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΟΥΝ 
ΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΤΗ 2018-2022 ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 201.600,00 € ΕΤΗΣΙΩΣ 

50.400,00 50.400,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



ΚΑΙ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023 ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
151.200,00 €. 

 
 

 
Γ) Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού  έτους 2018  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου,  καθώς και 
την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο 
πίνακα. 
 

             
Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 4151.2713.0001 1.060.000,00 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2018 

1.060.000,00 1.060.000,00 

2 5291.0567.0016 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΠΟΥ 
ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ - 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 14-Ν.3460/2006) ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2018 

2.000,00 2.000,00 

3 4072.5216.0001 10.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΣΧΕΤΙΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΦΥΓΑΔΩΝ (ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ) 

10.000,00 10.000,00 

4 4072.5216.0002 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΣΧΕΤΙΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΦΥΓΑΔΩΝ (ΕΝΟΙΚΙΑ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ) 

10.000,00 10.000,00 

5 4072.5216.0004 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΣΧΕΤΙΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΦΥΓΑΔΩΝ (ΠΑΡΟΧΕΣ 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΒΙΩΣΗΣ) 

120.000,00 120.000,00 

6 4072.5216.0005 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΣΧΕΤΙΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΦΥΓΑΔΩΝ (ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΕΤΑΝΑΣΤΩΝ-ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ) 

20.000,00 20.000,00 

7 4072.5216.0006 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΣΧΕΤΙΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΦΥΓΑΔΩΝ (ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ) 

40.000,00 40.000,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



8 4191.0821.0008 215.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ 
(ΕΜΔ) ΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018 ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2018  

323.340,00 323.340,00 

9 4191.0821.0008 6.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΙΔΙΑ ΜΕΣΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-
2018 ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 
2018  

323.340,00 323.340,00 

10 4192.0821.0008 9.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ  ΜΕ ΕΠΙΔΟΜΑ  ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018 ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2018  

1.421.614,00 1.421.614,00 

11 4192.0821.0008 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ ΜΑΘΗΤΙΚΑ 
ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) ΤΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΠΟΥ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝ ΤΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 
ΝΗΣΟΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2017-2018 ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2018  

1.421.614,00 1.421.614,00 

12 4192.0821.0008 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ ΜΑΘΗΤΙΚΑ 
ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν. 
ΕΒΡΟΥ ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2018  

1.421.614,00 1.421.614,00 

13 4192.0821.0008 19.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΜΕ ΙΔΙΩΤΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΙΣ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018 ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2018  

1.421.614,00 1.421.614,00 

14 4072.0716.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ, 
ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2018. 

17.500,00 17.500,00 

15 4072.0717.0001 7.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ, 
ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2018. 

18.000,00 18.000,00 

16 4072.0719.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ 40 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΑ ΤΟΠΙΚΑ 
ΟΡΓΑΝΑ, ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 

11.250,00 11.250,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Α.Μ.Θ. ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

17 4072.0721.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ  
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ 40 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΑ ΤΟΠΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ, 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Α.Μ.Θ. ΚΑΙ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

15.070,00 15.070,00 

18 4072.0722.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ  
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 
2018 ΓΙΑ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΑ ΤΟΠΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ, 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Α.Μ.Θ. ΚΑΙ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

10.200,00 10.200,00 

19 4072.0719.0001 2.700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
19 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ, 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ, ΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ, ΔΥΟ 
ΝΟΜΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ΕΝΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ 
ΓΙΑ 150 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ-
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ, ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ,  ΕΞΟΦΛΗΣΗΣ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ, ΠΣΕΑ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ-
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΣΕ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ 

11.250,00 11.250,00 

20 4072.0721.0001 2.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
19 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ, ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ, ΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ, ΔΥΟ 
ΝΟΜΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ΕΝΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ 
ΓΙΑ 120 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ-ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ, ΕΚΘΕΣΕΙΣ, 
ΘΕΜΑΤΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ, 
ΕΞΟΦΛΗΣΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ, ΠΣΕΑ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ-ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ 
ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ 

15.070,00 15.070,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



21 4072.0722.0001 1.700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 19 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ, ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ, ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-
ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ, ΔΥΟ ΝΟΜΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜ-
ΠΣΕΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ  
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, ΕΚΘΕΣΕΙΣ, 
ΘΕΜΑΤΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ,  
ΕΞΟΦΛΗΣΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ, ΠΣΕΑ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ-ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ 
ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ 

10.200,00 10.200,00 

22 4072.0719.0001 55,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 4 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

11.250.00 11.250,00 

23 4072.0721.0001 150,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 15 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

15.070,00 15.070,00 

24 4072.0722.0001 120,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

10.200,00 10.200,00 

25 4151.0719.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
20 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 150 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 
2018 ΓΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ,  ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ 
ΝΕΡΟΥ -ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΥΣ, 
ΚΛΗΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΩΝ 
ΕΣΤΙΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 

4.150,00 4.150,00 

26 4151.0721.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
20 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 150 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ,  ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ 
ΝΕΡΟΥ -ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΥΣ, 
ΚΛΗΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΩΝ 
ΕΣΤΙΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 

6.300,00 6.300,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



27 4151.0722.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 20 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ,  
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ ΝΕΡΟΥ -ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 
ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΥΣ, ΚΛΗΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΩΝ ΕΣΤΙΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΕΙΣ 

1.750,00 1.750,00 

28 4291.0719.0001 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΔΕΚΑΟΚΤΩ (18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  ΓΙΑ 
ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΕΣ ΕΝΕΝΗΝΤΑ (490) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ, 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΛΙΕΙΑΣ, ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ-
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΜΕΝΟ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ, 
ΑΠΕΛΟΟΙΝΙΚΟΥΣ, ΕΛΑΙΟΚΟΜΙΚΟΥΣ, RICA,    
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ, ΣΤΑΥΛΙΚΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 

7.650,50 7.650,00 

29 4291.0721.0001 4.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΔΕΚΑΟΚΤΩ (18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  ΓΙΑ 
ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΕΣ ΕΝΕΝΗΝΤΑ (490) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ, 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΛΙΕΙΑΣ, ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ-
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΜΕΝΟ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ, 
ΑΠΕΛΟΟΙΝΙΚΟΥΣ, ΕΛΑΙΟΚΟΜΙΚΟΥΣ, RICA,    
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ, ΣΤΑΥΛΙΚΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 

14.700,00 14.700,00 

30 4291.0722.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΕΚΑΟΚΤΩ (18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ, 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΛΙΕΙΑΣ, ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ-
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΜΕΝΟ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ, 
ΑΠΕΛΟΟΙΝΙΚΟΥΣ, ΕΛΑΙΟΚΟΜΙΚΟΥΣ, RICA,    
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ, ΣΤΑΥΛΙΚΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 

6.000,00 6.000,00 

31 4291.0719.0093 2.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΟΚΤΩ (8) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ (200) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 

8.400,00 8.400,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ, ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ, 
ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΩΝ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΚΑΙ ΤΙΜΗΜΑΤΟΣ 
ΛΟΓΩ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ  ΑΚΙΝΗΤΩΝ 

32 4291.0721.0093 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΟΚΤΩ (8) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ (200) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ, 
ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ, ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ 
ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΩΝ, ΘΕΜΑΤΑ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΚΑΙ ΤΙΜΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΩ 
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ  ΑΚΙΝΗΤΩΝ 

12.350,00 12.350,00 

33 4291.0722.0093 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΟΚΤΩ (8) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ  ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ, ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ, 
ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΩΝ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΚΑΙ ΤΙΜΗΜΑΤΟΣ 
ΛΟΓΩ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ  ΑΚΙΝΗΤΩΝ 

5.900,00 5.900,00 

34 4291.0719.0101 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΔΕΚΑΕΞΙ (16) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΕΣ (500) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ/ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 

5.070,00 5.070,00 

35 4291.0721.0101 4.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΔΕΚΑΕΞΙ (16) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΕΣ (500) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 

16.700,00 16.700,00 

36 4291.0722.0101 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΕΚΑΕΞΙ (16) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 

6.800,00 6.800,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



37 4292.0719.0011 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΔΕΚΑΕΞΙ (16) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-
ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΕΣ (400) ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 
2018 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ  

7.000,00 7.000,00 

38 4292.0721.0011 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΔΕΚΑΕΞΙ (16) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-
ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΕΣ (400) ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ  

12.000,00 12.000,00 

39 4292.0722.0011 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΕΚΑΕΞΙ (16) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 
2018 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ  

6.000,00 6.000,00 

40 4311.0719.0001 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
28 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 333 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 
2018 ΓΙΑ ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ ΕΡΓΩΝ, ΣΥΛΛΟΓΗ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΩΝ, 
ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗ ΡΕΜΑΤΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΡΓΩΝ (ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 
ΑΦΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, ΦΥΣΙΚΟΥ ΕΔΑΦΟΥΣ, 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΚΑΙ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΛΑΒΩΝ 
ΕΡΓΩΝ), ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, 
(ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ, ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ), ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΜΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ, 
ΔΗΜΟΥΣ, ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΕΣ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

14.840,00 14.840,00 

41 4311.0721.0001 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
28 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 333 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 
2018 ΓΙΑ ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ ΕΡΓΩΝ, ΣΥΛΛΟΓΗ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΩΝ, 
ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗ ΡΕΜΑΤΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΡΓΩΝ (ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 
ΑΦΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, ΦΥΣΙΚΟΥ ΕΔΑΦΟΥΣ, 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΚΑΙ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΛΑΒΩΝ 
ΕΡΓΩΝ), ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, 
(ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ, ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ), ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΜΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ, 
ΔΗΜΟΥΣ, ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΕΣ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

38.560,00 38.560,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



42 4311.0722.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 28 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ ΕΡΓΩΝ, 
ΣΥΛΛΟΓΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ 
ΜΕΛΕΤΩΝ, ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗ ΡΕΜΑΤΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΡΓΩΝ 
(ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΑΦΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, 
ΦΥΣΙΚΟΥ ΕΔΑΦΟΥΣ, ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΛΑΒΩΝ ΕΡΓΩΝ), 
ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, (ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ, 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ), ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ, ΔΗΜΟΥΣ, 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΕΣ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

11.250,00 11.250,00 

43 4311.0719.0002 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
37 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 400 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ ΕΡΓΩΝ, 
ΣΥΛΛΟΓΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ 
ΜΕΛΕΤΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 
ΕΡΓΩΝ (ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΑΦΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, 
ΦΥΣΙΚΟΥ ΕΔΑΦΟΥΣ, ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ - 
ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΛΑΒΩΝ ΕΡΓΩΝ), 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ, ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΡΕΜΑΤΩΝ, 
ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ (ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ ΟΔΩΝ - 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ), ΕΠΟΥΛΩΣΗ ΛΑΚΚΟΥΒΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟΙ ΟΔΩΝ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΠΡΑΝΩΝ - 
ΟΔΩΝ 

9.400,00 9.400,00 

44 4311.0721.0002 5.800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
37 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 400 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΜΑΡΤΙΟ 2018  ΓΙΑ ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ ΕΡΓΩΝ, 
ΣΥΛΛΟΓΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ 
ΜΕΛΕΤΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 
ΕΡΓΩΝ (ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΑΦΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, 
ΦΥΣΙΚΟΥ ΕΔΑΦΟΥΣ, ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ - 
ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΛΑΒΩΝ ΕΡΓΩΝ), 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ, ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΡΕΜΑΤΩΝ, 
ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ (ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ ΟΔΩΝ - 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ), ΕΠΟΥΛΩΣΗ ΛΑΚΚΟΥΒΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟΙ ΟΔΩΝ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΠΡΑΝΩΝ - 
ΟΔΩΝ 

14.000,00 14.000,00 

45 4311.0722.0002 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 37 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ ΕΡΓΩΝ, 
ΣΥΛΛΟΓΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ 
ΜΕΛΕΤΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 
ΕΡΓΩΝ (ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΑΦΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, 
ΦΥΣΙΚΟΥ ΕΔΑΦΟΥΣ, ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ - 
ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΛΑΒΩΝ ΕΡΓΩΝ), 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ, ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΡΕΜΑΤΩΝ, 
ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ (ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ ΟΔΩΝ - 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ), ΕΠΟΥΛΩΣΗ ΛΑΚΚΟΥΒΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟΙ ΟΔΩΝ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΠΡΑΝΩΝ - 
ΟΔΩΝ 

8.800,00 8.800,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



46 4311.0719.0001 900,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ (50) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΑΥΤΟΨΙΕΣ-
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΩΣ ΜΑΡΤΥΡΑΣ ΣΕ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ-
ΗΜΕΡΙΔΕΣ, ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΜΕΤΡΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΣΦΑΓΙΩΝ 

14.840,00 14.840,00 

47 4311.0721.0001 800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ (50) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΑΥΤΟΨΙΕΣ-ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΩΣ ΜΑΡΤΥΡΑΣ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ-ΗΜΕΡΙΔΕΣ, 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΜΕΤΡΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΣΦΑΓΙΩΝ 

38.560,00 38.560,00 

48 4311.0722.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΑΥΤΟΨΙΕΣ-
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΩΣ ΜΑΡΤΥΡΑΣ ΣΕ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ-
ΗΜΕΡΙΔΕΣ, ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΜΕΤΡΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΣΦΑΓΙΩΝ 

11.250,00 11.250,00 

49 4351.0719.0001 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΩΝ (23) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΕΚΑΤΟΝ ΠΕΝΗΝΤΑ (150) ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 
2018 ΓΙΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ 
ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ-
ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ, 
ΥΛΙΚΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΚΕΛΑΥΕ, ΕΛΕΓΧΟΣ ΜΕΤΡΩΝ 
ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ, ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ,  ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ, ΚΛΗΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, 
ΕΛΕΓΧΟΙ ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ, 
ΑΜΜΟΛΗΨΙΕΣ,  ΕΛΕΓΧΟΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ-ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

9.500,00 9.500,00 

50 4351.0721.0001 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΩΝ (23) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΕΚΑΤΟΝ ΠΕΝΗΝΤΑ (150) ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 
2018 ΓΙΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ 
ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ-
ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ, 
ΥΛΙΚΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΚΕΛΑΥΕ, ΕΛΕΓΧΟΣ ΜΕΤΡΩΝ 
ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ, ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ,  ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ, ΚΛΗΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, 
ΕΛΕΓΧΟΙ ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ, 
ΑΜΜΟΛΗΨΙΕΣ,  ΕΛΕΓΧΟΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ-ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

8.000,00 8.000,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



51 4351.0722.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΩΝ (23) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ-ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ, 
ΕΛΕΓΧΟΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ, ΥΛΙΚΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, 
ΚΕΛΑΥΕ, ΕΛΕΓΧΟΣ ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ, 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ,  ΕΛΕΓΧΟΣ ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ, 
ΚΛΗΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΙ 
ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ, ΑΜΜΟΛΗΨΙΕΣ,  
ΕΛΕΓΧΟΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ-ΑΓΟΡΑΣ 
ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

9.000,00 9.000,00 

52 4391.0719.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΔΕΚΑΟΚΤΩ (18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΕΚΑΤΟ (100) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ 
ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΤΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 
ΟΔΗΓΩΝ & ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ, ΕΛΕΓΧΟ 
ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ & ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ 

4.000,00 4.000,00 

53 4391.0721.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΔΕΚΑΟΚΤΩ (18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 100 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 
2018  ΓΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΤΙΚΕΣ 
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΟΔΗΓΩΝ & ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ, ΕΛΕΓΧΟ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ & 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

4.000,00 4.000,00 

54 4391.0722.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΕΚΑΟΚΤΩ (18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ  ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΟΔΗΓΩΝ & 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ, ΕΛΕΓΧΟ 
ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ & ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ 

1.500,00 1.500,00 

55 5291.0719.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
32 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 150 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ -  
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ- ΦΥΤΟΥΓ/ΚΟΥΣ  ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ-ΕΠΙΚΟΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

4.500,00 4.500,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



56 5291.0721.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
28 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 80 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ -  
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ- ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ-ΕΠΙΚΟΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

5.300,00 5.300,00 

57 5291.0722.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 5 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ -  
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ- ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ-ΕΠΙΚΟΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

2.800,00 2.800,00 

58 5292.0719.0001 800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
6 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 
35 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ  ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

2.800,00 2.800,00 

59 5292.0721.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
5 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 30 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ  
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

3.650,00 3.650,00 

60 5292.0722.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ  
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

2.000,00 2.000,00 

61 5391.0719.0001 700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΟΚΤΩ (8) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 20 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 
2018 ΓΙΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ, 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ & Δ/ΝΣΕΙΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ.,  
ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ, ΑΣΚΗΣΕΙΣ 
ΠΣΕΑ, ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ-
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, ΤΕΧΝΙΚΟ 
ΕΛΕΓΧΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΕΛΕΓΧΟ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΒΑΣΙΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ 
ΚΑΙ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ-
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

4.150,00 4.150,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



62 5391.0721.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ  
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΟΚΤΩ (8) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 20 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ, 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ & Δ/ΝΣΕΙΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ.,  
ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ, ΑΣΚΗΣΕΙΣ 
ΠΣΕΑ, ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ-
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, ΤΕΧΝΙΚΟ 
ΕΛΕΓΧΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΕΛΕΓΧΟ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΒΑΣΙΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ 
ΚΑΙ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ-
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

2.000,00 2.000,00 

63 5391.0722.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ  
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ, ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΜΑΡΤΙΟ 2018 ΓΙΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ, ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ & 
Δ/ΝΣΕΙΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Α.Μ.Θ.,  ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ, 
ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΠΣΕΑ, ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ 
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, 
ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΘΝΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΒΑΣΙΚΟ ΟΔΙΚΟ 
ΔΙΚΤΥΟ, ΚΑΙ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ-ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

2.000,00 2.000,00 

64 4072.0211.0001 180.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018- ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 

180.000,00 180.000,00 

65 4072.0213.0001 6.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 - ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΠΑΡΟΧΗ 

6.000,00 6.000,00 

66 4072.0215.0001 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 - ΕΠΙΔΟΜΑ ΘΕΣΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

3.500,00 3.500,00 

67 4072.0221.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018- ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΒΑΣΕΙ ΕΝΙΑΙΟΥ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟΥ-
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΟΥ 

500,00 500,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



68 4072.0225.0001 20.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 - ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

20.000,00 20.000,00 

69 4072.0228.0001 13.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 - ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ 

13.200,00 13.200,00 

70 4072.0291.0001 60.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 - ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟ ΙΚΑ 

60.000,00 60.000,00 

71 4072.0292.0001 6.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 - ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ 
ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ  

6.000,00 6.000,00 

72 4072.0211.0005 6.500.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018- ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΜΙΣΘΟΣ 

6.500.000,00 6.500.000,00 

73 4072.0213.0005 158.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018- 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΠΑΡΟΧΗ 

158.000,00 158.000,00 

74 4072.0215.0005 185.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018- ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

185.000,00 185.000,00 

75 4072.0221.0005 63.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018- 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΒΑΣΕΙ ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟΥ-ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΟΥ 

63.000,00 63.000,00 

76 4072.0225.0005 36.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018- ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  

36.000,00 36.000,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



77 4072.0228.0005 345.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018-ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ 

345.000,00 345.000,00 

78 4072.0271.0005 53.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018- ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΜΙΣΘΟΣ ΙΑΤΡΩΝ 

53.200,00 53.200,00 

79 4072.0274.0005 1.700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018- 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΠΑΡΟΧΗ ΙΑΤΡΩΝ 

1.700,00 1.700,00 

80 4072.0275.0005 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018- ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΙΑΤΡΩΝ 

2.000,00 2.000,00 

81 4072.0276.0005 5.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018- ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 
ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ  

5.200,00 5.200,00 

82 4072.0278.0005 1.800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018- ΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 
ΔΙΑΦΟΡΑ 

1.800,00 1.800,00 

83 4072.0279.0005 20.600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018-ΛΟΙΠΑ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ  

20.600,00 20.600,00 

84 4072.0291.0005 170.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018- ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΣΤΟ ΙΚΑ  

170.000,00 170.000,00 

85 4072.0292.0005 315.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018- ΕΙΣΦΟΡΕΣ  
ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 

315.000,00 315.000,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



86 4072.0293.0005 240.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018- ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΥΠΕΡ ΕΟΠΥΥ  

240.000,00 240.000,00 

87 4072.0294.0005 350.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018- 
ΕΡΓ.ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΦΚΑ   

350.000,00 350.000,00 

88 4072.0342.0001 21.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΔΥΟ (2) ΙΔΟΧ 8ΜΗΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 60.000,00 60.000,00 

89 4072.0352.0001 7.000,00 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΔΥΟ (2) ΙΔΟΧ 8ΜΗΝΗΣ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ  

12.000,00 12.000,00 

90 4391.0511.0001 7.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
18 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΑΠΌ 01-01-2018 ΕΩΣ 31-03-2018 

22.000,00 22.000,00 

91 4072.0841.0001 999,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ 
ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ. 
ΟΚΤΑΜΗΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 

7.966,16 7.966,16 

92 4391.3199.0001 75,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΠΟΣΟΥ 75,00 ΕΥΡΩ ΩΣ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝ ΣΤΗΝ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ CAR 
A.E. , ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ Α.Π. 
169451/17576/30-11-2017 (ΑΔΑ : 6ΣΞΓ7ΛΒ-
ΞΛΝ) ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ) 

3.000,00 3.000,00 

93 4391.3199.0001 75,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΠΟΣΟΥ 75,00 ΕΥΡΩ ΩΣ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝ ΣΤΗΝ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ CAR 
A.E. , ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ Α.Π. 
169446/17573/30-11-2017 (ΑΔΑ : ΩΓ6Φ7ΛΒ-
0Κ8) ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ) 

3.000,00 3.000,00 

94 4292.5329.0011 20.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΕΣ ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ (ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ - 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ) Α) 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ, ΘΑΝΑΤΩΣΗΣ Η 
ΣΦΑΓΗΣ, ΤΑΦΗΣ Η ΑΠΟΤΕΦΡΩΣΗΣ ΖΩΩΝ 
ΜΟΛΥΣΜΕΝΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ Β) 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ ΧΩΡΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ Γ) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Δ) ΛΟΙΠΕΣ 
ΔΠΑΝΕΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΟΥ 
ΠΡΟΚΥΠΤΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ 

90.000,00 90.000,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 
(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ 
ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ, ΚΑ) 

95 4292.5329.0023 20.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΕΣ ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ (ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ - 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΡΙΠΗΣ ΠΤΗΝΩΝ) Α) 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ, ΘΑΝΑΤΩΣΗΣ Η 
ΣΦΑΓΗΣ, ΤΑΦΗΣ Η ΑΠΟΤΕΦΡΩΣΗΣ ΖΩΩΝ 
ΜΟΛΥΣΜΕΝΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ Β) 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ ΧΩΡΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ Γ) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Δ) ΛΟΙΠΕΣ 
ΔΠΑΝΕΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΟΥ 
ΠΡΟΚΥΠΤΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 
(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ 
ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ, ΚΑ) 

40.000,00 40.000,00 

96 4072.0841.0001 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

7.966,16 7.966,16 

97 4391.0899.0001 240,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗ ΣΥΝΔΕΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΑΡΧΟΝΤΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ 
ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, ΜΕ 
ΚΕΝΤΡΟ ΛΗΨΕΩΣ ΣΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ 
ΑΜΕΣΗΣ ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ ΑΠΌ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
(SECURITY), ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2018 

1.500,00 1.500,00 

98 4311.1511.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΜΟΛΥΒΔΗΣ 
ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΓΙΑ ΚΙΝΗΣΗ ΤΟΥ ΚΗΥ 5385 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΤΡΙΜΗΝΟ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ-ΜΑΡΤΙΟΥ 2018 

229.015,00 229.015,00 

99 4311.1511.0001 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΜΟΛΥΒΔΗΣ 
ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΓΙΑ ΚΙΝΗΣΗ ΤΟΥ ΚΗΥ 5384 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΕΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΤΡΙΜΗΝΟ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ-ΜΑΡΤΙΟΥ 2018 

229.015,00 229.015,00 

100 5292.5329.0021 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΟΥ 
ΑΖΩΤΟΥ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ  

4.000,00 4.000,00 

101 4072.0869.0001 539,40 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΕΤΗΣΙΟΥ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ, ΚΑΤΆ ΤΟ ΕΤΟΣ 2018, 5 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΟΠΟΥ 
ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ  

24.363,00 24.363,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



102 4072.1725.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΣΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΣΤΑ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 

3.841,00 3.841,00 

103 4072.0824.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΣΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΣΤΑ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 

60.000,00 60.000,00 

104 4072.0831.0001 10.000,00 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ  

10.000,00 10.000,00 

105 4071.9779.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
Κ.Ε. 171002021 ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2018 ( 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ 24-5-2007 

300,00 300,00 

106 4072.0824.0001 59.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΠΟ 
ΠΑΡΟΧΗ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 

60.000,00 60.000,00 

107 4072.0832.0001 120.000,00 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ  

120.000,00 120.000,00 

108 4311.1511.0001 210.594,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ (ΒΕΝΖΙΝΗ ΑΜΟΛΥΒΔΗ 
ΚΑΙ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ) ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2018 

229.015,00 
 

229.015,00 
 

109 4072.1512.0001 42.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2018 

125.200,00 125.200,00 

110 4072.0894.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 

10.000,00 10.000,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



111 4072.0869.0001 1.432,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΙΚΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΒΛΕΨΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΟΠΟΥ 
ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ, ΚΑΤΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ – 
ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2018, ΒΑΣΕΙ ΤΡΕΧΟΥΣΑΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ  

24.363,00 24.363,00 

112 4311.0899.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΣΦΑΛΙΣΗ 
ΝΕΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2018, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ 
ΤΗΣ ΥΠΑΡΧΟΥΣΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

27.000,00 27.000,00 

113 4072.0823.0001 30.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ (ΦΑΚΕΛΟΙ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΤΕΛΟΥΣ, 
ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΑ, ΘΥΡΙΔΕΣ Κ.Λ.Π.) ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ ΤΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
(ΚΟΙΝΗΣ), ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
(ΑΦΟΡΑ ΠΟΛΥΕΤΗ ΑΝΑΛΗΨΗ ΜΕ 
ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. 4573/2-11-2017)  

30.000,00 30.000,00 

114 4292.5243.0002 25.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2018, 
ΣΕ ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΟΥ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ Η/Υ (ΑΡ. 
08/2017 ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ) 

33.491,00 33.491,00 

115 4072.0829.0001 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ 
ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ), ΕΥΠΑΘΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ ΕΝ ΛΟΓΩ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
Ο ΟΠΟΙΟΣ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΕ ΕΞΕΛΙΞΗ  

12.850,00 12.850,00 

116 4072.0511.0001 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΕΝΟΣ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΓΙΑ ΤΟ Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ 
2018 

24.334,43 24.334,43 

117 4072.0512.0001 2.600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΕ 
ΕΙΚΟΣΙΤΕΤΡΑΩΡΗ ΒΑΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΙΣ 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ  
ΕΝΟΣ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΓΙΑ ΤΟ Α΄ΕΞΑΜΗΝΟ 
2018 

14.281,08 14.281,08 

118 4311.0813.0001 8.380,80 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ 2018 ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡ/ΔΟΣ 

9.000,00 9.000,00 

119 4292.0813.0001 1.471,50 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ ΑΠΟ 1-1-2017 ΕΩΣ 30-9-2018 
ΤΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ  
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ  

1.509,50 1.509,50 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



120 4072.0813.0001 151.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ 2018 ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ. ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ’ 
ΑΡΙΘ. 3403/4-8-17 (ΑΔΑ ΨΡ177ΛΒ-
ΞΙΦ)ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 30-9-2017 ΕΩΣ 
29-9-2023, ΘΑ ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΟΥΝ ΤΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΤΗ 2019-2022 ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 201.600,00 € ΕΤΗΣΙΩΣ ΚΑΙ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2023 ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 151.200,00 €. 

159.600,00 159.600,00 

121 5391.0813.0001 8.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ 
ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΧΩΡΟΥ , ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΣΤΕΓΑΣΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚ. 
ΕΤΟΣ 2018. 

23.000,00 23.000,00 

122 5391.0813.0001 12.024,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ 2018 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ . 

23.000,00 23.000,00 

123 5291.0813.0001 25.816,32 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ 2018 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

26.000,00 26.000,00 

124 4291.0813.0001 3.480,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ 2018 ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ  ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8.000,00 8.000,00 

125 4291.0813.0001 3.840,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ 2018 ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΥΧΕΡΟΥ  ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8.000,00 8.000,00 

126 4072.1723.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
Η/Υ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΕ ΣΥΝΕΧΙΣΗ 
ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ Η/Υ/ ( ΑΡ. 
08/2017 ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ) 

18.135,00 18.135,00 

127 4391.3199.0001 60,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ ΒΙΛΑΝΑΚΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ 177856/18299/14-12-2017 ΑΠΟΦΑΣΗ , 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3.000,00 3.000,00 

128 4391.3199.0001 165,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ ΒΙΛΑΝΑΚΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ 177856/18299/14-12-2017 ΑΠΟΦΑΣΗ , 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3.000,00 3.000,00 

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε



129 5391.3199.0001 75,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ ΠΡΙΓΓΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΩΣ ΤΕΛΟΣ 
ΑΔΕΙΑΣ ΤΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΟΡΕ-7323 ΕΝΩ 
ΔΕΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΕ ΤΗΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ ΤΗΣ ΑΔΕΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ, ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

4.000,00 4.000,00 

 
Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το  ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν  μεταγενέστερα. 
 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  940/2017. 
 
 

 
 
 

                                Ο  ΠΡΟΕΔΡOΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

                       ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ   

ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ 
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  

 

  

ΑΔΑ: 7ΣΣΡ7ΛΒ-88Ε


		2017-12-21T13:18:47+0200
	Athens




